
 

Konferenční systémy | LBB 3015/04 Vysoce kvalitní dynamická sluchátka

LBB 3015/04 Vysoce kvalitní dynamická
sluchátka

 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Odolná dynamická sluchátka

u Vyměnitelné náušníky

u Vysoce kvalitní reprodukce zvuku

u Pozlacená stereofonní zástrčka

Funkce

Propojení
• Kabel o délce 1,5 m zakončený stereofonní zástrčkou

3,5 mm

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Evropa CE

Technické specifikace

Elektrické hodnoty

Impedance 720 ohmů na sluchátko

Kmitočtová charakteristika
zvuku

250 Hz až 13 kHz (−10 dB)

Zatížitelnost 200 mW

Citlivost (1 kHz)  

97 dB SPL na sluchátko při
0 dBV na systém

 

96 dB SPL na sluchátko při
1 mW na sluchátko

 

Mechanické hodnoty

Hmotnost 110 g

Barva Tmavě šedá

Informace o objednání

LBB 3015/04 Vysoce kvalitní dynamická sluchátka
Vysoce kvalitní dynamická sluchátka.
Číslo objednávky LBB3015/04

Hardwarové příslušenství

LBB 9095/50 Náušníky pro sluchátka LBB 3015 a
LBB 9095 (25 párů)
Náhradní molitanové náušníky pro sluchátka LBB 3015
a LBB 9095 (25 párů).
Číslo objednávky LBB9095/50

 


